
 

 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 4. toplantı yılı 2023 senesi Şubat ayı Olağan Meclis 

Toplantılarının 06.01.2023 tarihli 1. birleşiminde, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü başlıklı “Büyük Bakırköy 

Pazar alanının doğal afet anında toplanma alanı, barınma yeri ve sahra hastanesi olarak kullanılması” 

hakkındaki 25.01.2023 tarih ve 4665 sayılı teklif okundu. 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; İlgi: a) 03.01.2022 tarihli ve 01 sayılı Belediye Meclis 

Kararı. b) 17.01.2022 tarih ve 2906 kayıt numaralı 213840 sayılı İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünün yazısı. c) 02.06.2022 tarih ve 2906 sayılı yazımız. d) 30.12.2022 tarih ve 74769 kayıt 

numaralı 454472 sayılı Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün yazısı. Mülkiyeti Belediye 

Başkanlığımıza ait Bakırköy İlçesi Osmaniye Mahallesi 267 Ada 180 parsel sayılı taşınmaz üzerinde daimî 

Pazar Alanı ve zemin altı otopark olarak belirlenen alanda Pazar Yerleri Hakkında Yönetmeliğin ilgili 

maddeleri uyarınca yeni Pazar yeri yapılması hususu Bakırköy Belediye Meclisince de uygun bulunmuştur. 

Bakırköy Belediye Meclisinde görüşülen teklif ve protokol İlgi (a) meclis kararı ile onaylanmıştır. İlgi (b) 

yazı ile “Geçici/Acil Barınma Alanları” hakkında bilgi verilmesi istenilmiş olup, İlgi (c) yazımız ile 

İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne Pazar yeri inşaatına ilişkin düzenlenmiş olan Yapı 

Ruhsatı gönderilmiştir. İlgi (d) yazı ile herhangi bir afet veya acil durum anında 1.2. Destek İller Ulusal ve 

Uluslararası Arama Kurtarma Ekiplerince kullanılması için Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi, 62 ada 133 

parsel sayılı taşınmaz geçici olarak tahsis edilmiştir. İlgi (d) yazı ile geçici olarak tahsisi yapılan Ataköy 7-

8-9-10. Kısım Mahallesi, 62 ada 133 parsel sayılı taşınmazın yerine İlgi (a) Meclis kararı gereği; Belediye 

Başkanlığımız ve İstanbul Umum Pazarcılar ve Esnaf Odası arasında imzalanan Ortak Hizmet Projesi 

kapsamında yapılan kamuya ait olan en büyük kapalı yapısı olan Büyük Bakırköy Pazarı alanının kamu 

yararı gözetilerek olası bir doğal afet (deprem) anında toplanma, barınma yeri ve sahra hastanesi olarak 

kullanılmak üzere karar alınması için yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz ederim. 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. seçim dönemi 4. toplantı yılı 2023 senesi Şubat ayı Olağan Meclis 

Toplantılarının 06.02.2023 tarihli 1. birleşiminde okunan Başkanlık Teklifi üzerine yapılan müzakereler 

neticesinde; 

KARAR: “Büyük Bakırköy Pazar alanının doğal afet anında toplanma alanı, barınma yeri ve sahra 

hastanesi olarak kullanılması”  hakkındaki Başkanlık Teklifinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

 

                  Tarkan ELLERGEZEN               Şebnem YÜKEB      Mahir ÇELİK               

                        Divan Katibi        Divan Katibi          Meclis 1. Başkanvekili 

 

G 

G Ö R Ü L D Ü 

    Dr. Bülent KERİMOĞLU 

   Belediye Başkanı 

…./02/2023 
 

 

T.C. 
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MECLİS KARARI 

Karar Tarihi : 06.02.2023 

Karar No       : 07 

Kararın Özü: Büyük Bakırköy Pazar alanının doğal afet anında toplanma alanı, 

barınma yeri ve sahra hastanesi olarak kullanılması. 

 

 

 

 

Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Üyeler  

Meclis Başkanı: Mahir ÇELİK (Meclis 1. Başkanvekili) 

Emel TIĞLI-Margarit DİKME-Nebahat CİVAN-Cavit GANİÇ-Süleyman Nadir 

ATAMAN(Yok)-Recai DELİBAŞIOĞLU-Halit CEBECİ-Arzu GEZENT-Hasan 

ÇALIŞ-Servet TORAMAN-Saffet ONUR(Yok)-Nesrin SERİNDAĞ-Mesut 

METİN(Yok)-Ömer Kaan KARA-Mehmet Tunçer SÜNER(Yok)-Cem 

ÖZBEY(Yok)-Jale BAKİSTANLI-Ali TÜRKOĞLU-Ahmet ALTUN-Gökmen 

YILDIRIM-Aret Şirin TATLIDİL(Yok)-Nagihan TETİK-Suat KARAÇORLU-

Şebnem YÜKEB-Taşkın TOPRAK-Umut YENİCİ(Yok)-Emine DİRİCAN-

Tarkan ELLERGEZEN-Özden YERLİKAYA-Haluk HALİLAĞAOĞLU. 


